











I.S.I.S.S. TADDEO DA SESSA

Sez. "Taddeo da Sessa": Liceo Linguistico, Liceo Scienze umane, Liceo Scienze Umane Econ. Sociale Sez. "Leonardo da Vinci": - Indirizzo Professionale per "Manutenzione ed Assistenza Tecnica" Sez. "G. Florimonte": Indirizzo Tecnico per "A.F.M." - "Turismo" - "Agraria" - "Informatica" Sez. "Carcere di Carinola": Indirizzo Tecnico "Agraria" e Indirizzo Professionale per "Enogastronomia" Sez. "Serale": - Indirizzo Professionale per "Manutenzione ed Assistenza Tecnica" C.F. 83001000617 - Distretto Scolastico n. 19 - C.M. CEIS01800C Ambito Territoriale n. 11 - www.isisstaddeodasessa.edu.it - Tel./Fax 0823 936333

Al personale docente Sito WEB Atti

Oggetto: Richiesta partecipazione Commissione afferente Aree Funzioni Strumentali a.s. 2024-2025

Si comunica alle SS.LL. che è disponibile, in allegato, la scheda relativa alla richiesta di partecipazione Commissione afferente Aree Funzioni Strumentali a.s. 2024-2025, secondo le Aree deliberate nella seduta del Collegio dei docenti del 03 settembre 2024.

Le richieste dovranno essere inviate all'indirizzo di posta elettronica <u>ceis01800c@istruzione.it</u> , debitamente firmata con firma autografa o digitale.

La scadenza per la presentazione delle richieste è fissata per sabato 05 ottobre 2024 ore 12:00.

F.to Il DirigenteScolastico prof. Maurizio Calenzo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93













I.S.I.S.S. TADDEO DA SESSA

Sez. "Taddeo da Sessa": Liceo Linguistico, Liceo Scienze umane, Liceo Scienze Umane Econ. Sociale Sez. "Leonardo da Vinci": - Indirizzo Professionale per "Manutenzione ed Assistenza Tecnica" Sez. "G. Florimonte": Indirizzo Tecnico per "A.F.M." - "Turismo" - "Agraria" - "Informatica" Sez. "Carcere di Carinola": Indirizzo Tecnico "Agraria" e Indirizzo Professionale per "Enogastronomia" Sez. "Serale": - Indirizzo Professionale per "Manutenzione ed Assistenza Tecnica" C.F. 83001000617 - Distretto Scolastico n. 19 - C.M. CEIS01800C Ambito Territoriale n. 11 - www.isisstaddeodasessa.edu.it - Tel./Fax 0823 936333

Al Dirigente dell'I.S.I.S.S. Taddeo da Sessa SESSA AURUNCA (CE)

Richiesta partecipazione Commissione afferente aree Funzioni Strumentali a.s. Oggetto: 2024/25 Il/La sottoscritto/a _____ il / / nato/a a docente a T.I./T.D. presso il suddetto istituto **CHIEDE** di poter partecipare alla Commissione afferente alle aree d'intervento delle Funzioni strumentali secondo le seguenti preferenze: AREA 1 – PTOF-RAV-PDM-AUTOVALUTAZIONE E REND.SOCIALE AREA 2 – Piano di formazione docenti in servizio; Coordinatore attività di recupero INVALSI **AREA 3** – Orientamento in ingresso e in uscita AREA 4 – Rapporti con enti esterni; realiz. progetti formativi e organizzazione premi culturali **AREA 5** – Referente viaggi e visite guidate Si ricorda che: le richieste dovranno essere inoltrate entro il 05/10/2024; è possibile esprimere max 2 preferenze indicandone anche l'ordine (inserendo il numero 1 e 2 vicino la Commissione d'interesse); sono componenti d'ufficio, se necessario, delle Commissioni senza retribuzione le Funzioni Strumentali, i Fiduciari di plesso e i componenti dello Staff dirigenziale. Sessa Aurunca, ___ /___ /____ **FIRMA**